
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Зареченская основная общеобразовательная школа» 

«Заречнойысь огъядышетонъя инъетъёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  

(МБОУ «Зареченская ООШ») 

 

Приказ 

 

15.05.2024 г.                                                                                                                       № 40 
 

Об утверждении  федерального перечня учебников, используемых в образовательном 

процессе школы в 2024/2025 учебном году 

 

На основании Приказа Минпросвещения России от 21.09.2022 N 858 "Об утверждении 

федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих 

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность и установления предельного срока использования исключенных учебников" 

(Зарегистрировано в Минюсте России 01.11.2022 N 70799) 

Приказываю: 

1. Утвердить федеральный перечень учебников используемых в образовательном 

процессе (Приложение № 1). 

2. Библиотекарю Цыплёнковой Наталье Владимировне довести данный приказ до 

всех участников образовательного процесса. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы______________В.В.Храмова 

 

С приказом ознакомлена: 

Цыплёнкова Н.В.________/___________ 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Храмова Валентина Владимировна, Директор

09.09.24 09:04 (MSK) Сертификат 
D90639BDB6261C5AC6218C9999C653D8B329DEE6
Действует с 27.06.24 по 20.09.25


